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وزیر تعاون: سه میلیون و 500 هزار نفر در کشور در طرح بیمه سلامت ثبت نام کردند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون سه میلیون و 500 هزار نفر برای بیمه سلامت ثبت نام کرده اند که بیشتر

حاشینه نشینان شهرها را شامل می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون سه میلیون و 500 هزار نفر برای بیمه سلامت ثبت نام کرده اند که بیشتر حاشینه
نشینان شهرها را شامل می شود.

علی ربیعی عصر روز پنجشنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز افزود: بر این اساس چتر بیمه
در جامعه گسترده تر می شود و وزارت برای افزایش تعداد بیمه شوندگان در کشور تلاش می کند.

وی همچنین گفت: یکصد هزار میلیارد ریال از محل قانون هدفمندی یارانه ها در اختیار بخش سلامت قرار می گیرد.

ربیعی خاطرنشان کرد: بیمارستان های تامین اجتماعی توسعه و مراکز یا تخت های درمانی بیمارستانی اضافه می شود.

وی همچنین گفت: هزینه های پزشکی با ارتقا فرهنگ سلامت بین مردم و مراجعه به پزشک کاهش می یابد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: طرح بیمه سلامت طرح خوبی است که می تواند تعداد بیمه
شدگان تحت پوشش را افزایش و رفاه اجتماعی را برای مردم به ارمغان آورد.

آیت الله محسن مجتهدشبستری با اشاره به طرح موفق بیمه سلامت اظهار کرد: از دولت که به فکر طبقه آسیب پذیر جامعه
است باید تقدیر کرد و این اقدام دولت اجر بزرگی نزد خداوند دارد.

امام جمعه تبریز همچنین بر اجرای طرح پزشک خانواده به خصوص در روستاها تاکید کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عصرروز چهارشنبه برای سفری دو روزه وارد تبریز شد.

ربیعی در مدت اقامت خود در این شهر ضمن شرکت جلسه در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان، نشستی نیز با مدیران
تابعه این وزارتخانه در منطقه شمال غرب کشور داشت.

وی همچنین امروز /پنجشنبه/ در همایش بزرگ تجلیل از یک صد برند برتر صنعت استان آذربایجان شرقی شرکت و سخنرانی
کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه برنامه های خود در کلانشهر تبریز از بیمارستان عالی نسب بازدید و خط تولید
محصولات پودری صنایع شرکت پگاه را افتتاح کرد.

وی همچنین مرکز فنی و حرفه ای در این شهر را افتتاح و از مرکز شیرخوارگاه بهزیستی بازدید کرد.

بازدید از شرکت داروسازی زهراوی (پرده برداری از خط تولید داروهای بیوتکنولوژی) و شرکت داروسازی شهید قاضی طباطبایی
برنامه های پایانی سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تبریز بود.
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